

# ÅRSRAPPORT 01.01.2020 - 31.12.2020

## **Brunhøj Belægning ApS**

Broholmparken 3  
7430 Ikast

CVR nr. 40667008

(2. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 12. marts 2021

### **Dirigent**

Mirell Brunhøj Holmgaard

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brunhøj Belægning ApS  
Broholmparken 3  
7430 Ikast

CVR-nr.: 40667008  
Stiftelsesdato: 1. januar 2019  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mirell Brunhøj Holmgaard

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland  
Hovedgade 30  
7190 Billund

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er stenbelægningsarbejde.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 424.737.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	3.276.702	2.575.647
1. Personaleomkostninger	-2.423.329	-1.857.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-370.734	-229.062
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>482.639</b>	<b>489.383</b>
Andre finansielle omkostninger	-57.902	-38.630
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>424.737</b>	<b>450.753</b>
Skat af årets resultat	-94.385	-99.277
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>330.352</b>	<b>351.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	260.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	225.000
Overført resultat	-42.648	126.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>330.352</b>	<b>351.476</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	300.000	400.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>300.000</b>	<b>400.000</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.607.667	1.799.901
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.607.667</b>	<b>1.799.901</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.907.667</b>	<b>2.199.901</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	58.600
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>58.600</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	732.859	228.300
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	60.000
Andre tilgodehavender	44	42
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>732.903</b>	<b>288.342</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	1.368.188	625.118
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.368.188</b>	<b>625.118</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.101.091</b>	<b>972.060</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.008.758</b>	<b>3.171.961</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	621.600	664.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	225.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>774.600</u></b>	<b><u>929.249</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	150.793	152.246
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>150.793</u></b>	<b><u>152.246</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	669.422	891.845
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>669.422</u></b>	<b><u>891.845</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	242.178	321.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.042.239	529.441
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	208.050	0
Selskabsskat	95.842	53.706
Anden gæld	825.634	293.941
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.413.943</u></b>	<b><u>1.198.621</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.083.365</u></b>	<b><u>2.090.466</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.008.758</u></b>	<b><u>3.171.961</u></b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	4
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	-2.181.454	-1.749.352
Pensioner	-165.092	-57.086
Andre omkostninger til social sikring	-62.325	-30.507
Andre personaleomkostninger	-14.458	-20.257
	<b><u>-2.423.329</u></b>	<b><u>-1.857.202</u></b>

### Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

### 2. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	2.175.633
Tilgang	205.709
Afgang	-127.209
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>2.254.133</u></b>

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-375.732
Årets af- og nedskrivninger	-270.734
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-646.466</u></b>

**Bogført værdi, ultimo** **1.607.667**

Heraf finansielle leasingaktiver 1.180.867

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.